2) nr 4608/358, obręb Suszec, powierzchnia 0,2924 ha (użytek: RIVb), KW
KA1P/00032355/3,

3) nr 4601/264, obręb Suszec, powierzchnia 0,1930 ha (użytki: RIVa 0,1925ha, Bz
0,0005 ha), KW KA1P/00035461/0.

Cena wywoławcza wynosi:
1) Działka nr 4607/358 – 288.100,00 zł netto (słownie dwieście osiemdziesiąt osiem

tysięcy sto złotych),
2) Działka nr 4608/358 – 287.400,00 zł netto (słownie dwieście osiemdziesiąt siedem

tysięcy czterysta złotych),
3) Działka nr 4601/264 – 215.500,00 zł netto (słownie dwieście piętnaście tysięcy

pięćset złotych).
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek Vat w wysokości 23%.

Wysokość wadium:
1) Działka nr 4607/358 – 25.000,00 zł. (słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych),

2) Działka nr 4608/358 – 24.000,00 zł. (słownie dwadzieścia cztery tysiące złotych),
3) Działka nr 4601/264 – 20.000,00 zł. (słownie dwadzieścia tysięcy złotych).

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedmiotowe
działki położone są w terenie oznaczonym symbolem: A2MW–tereny zabudowy

mieszkaniowej wielorodzinnej.